
 

 

UCHWAŁA NR LXI/358/2023 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/144/2009 Rady Gminy Cisna z dnia 9 czerwca 2009 roku  

w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli  

oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady  

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 

ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2023.984 ze zmianami) oraz § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U.2014.416 ze zmianami) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/144/2009 Rady Gminy Cisna z dnia 9 czerwca 2009 roku (Dz. Woj. Podkarp 

z 2009 roku poz.1384 ze zmianami) w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 

składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokość, 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: "§ 10a Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji 

mentora przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego /z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od 1 września 2023 roku.. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Cisna 

 

 

Bogusław Bajorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 14 listopada 2023 r.

Poz. 4984


		2023-11-14T13:24:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




